

  
    
    	
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
  



  


        
  

        
  Utility Menu

        
              	
        Aktuality
      
	
        Investoři
      
	
        Kariéra
      
	
        Partneři a dodavatelé
      
	
        Kontaktujte nás
      
	
        Česká Republika Site
      


  


  

  
          
              
    
  

    
  Main Menu

        
        	
        Pacienti
      
	
        Odborníci ve zdravotnictví
      
	
        Perspektivy
      
	
        Náš příběh
      


  


  

     

                  	
            Naše produkty
          
	
          
  Search
  

        



  





    
  
    
  

        

      

        
  
          
                  Search
      
            

  





                    
          
    
          Odborníci ve zdravotnictví

              Jsme připraveni pomáhat vám vyrovnat se s novými výzvami a příležitostmi v péči o vaše pacienty.
  

          Odborníci ve zdravotnictví
      

                  
          	
                Akutní péče
  
              Poskytujeme inovativní léčbu a technologie, které vám na jednotce intenzivní péče (JIP) pomohou léčit pacienty s život ohrožujícími onemocněními.
  

  
	
                Nemocniční péče
  
              Pomáháme vám maximalizovat bezpečnost, zefektivnit postupy a zvýšit efektivitu nákladů v celé nemocnici, od lékárny až po nemocniční lůžko.
  

  
	
                Nutriční péče
  
              Akutní a chronická nutriční péče pro vaše pacienty, kteří nejsou schopni přijímat perorální nebo enterální výživu.
  

  
	
                Renální péče
  
              Jsme průkopníkem inovací v oblasti hemodialýzy a peritoneální dialýzy, které vám pomáhají zajistit lepší výsledky pro vaše pacienty.
  

  
	
                Chirurgická péče
  
              Poskytujeme inovativní chirurgické produkty, které vám pomáhají pracovat jistě, přesně a rychle.
  

  
	
                Naše produkty
  
              Naše portfolio akutních, nutričních, renálních, nemocničních a chirurgických produktů pomáhá zlepšovat zdravotní péči po celém světě.
  

  


        

            


        
    
          Perspektivy

              Již více než 85 let působíme na křižovatce mezi záchranou a zachováním života.
  

          Perspektivy
      

                  
          	
                Postřehy v oblasti zdravotní péče
  
              Spolupracujeme s vedoucími představiteli odvětví, abychom zjistili, jak věda a inovace zlepšují zdravotní péči.
  

  
	
                Komunitní angažovanost
  
              Spolupracujeme a podporujeme komunity, ve kterých žijeme a pracujeme.
  

  


        

            


        
    
          Náš příběh

              Naše více než 85letá historie nám pomáhá chápat potřeby pacientů, odborníků ve zdravotnictví i komunit, ve kterých žijeme a pracujeme.
  

          Náš příběh
      

                  
          	
                Naše správa a řízení společnosti
  
              Jsme hrdí na náš neoblomný závazek k dodržování těch nejvyšších standardů firemního řízení a správy.
  

  
	
                Podpora spolupráce při inovacích
  
              Utváření inovační kultury je pro naše poslání zachraňovat a udržovat život naprosto nezbytné. Vytváříme partnerství s institucemi, klinikami a vědci světové úrovně a společně neustále hledáme efektivnější a chytřejší způsoby, jak řešit ty nejnaléhavější problémy v oblasti zdravotnictví.
  

  
	
                Firemní odpovědnost
  
              Jsme rozhodnuti dělat svou práci správným způsobem a chceme chránit naše zaměstnance, naše komunity, naše zákazníky a pacienty a naše životní prostředí ve všem, co děláme.
  

  
	
                Diverzita a inkluze
  
              Chceme přitahovat, motivovat a udržovat si různorodou pracovní sílu, díky které můžeme lépe řešit potřeby našich zaměstnanců, zákazníků, dodavatelů, pacientů a odborníků ve zdravotnictví.
  

  
	
                Naše historie
  
              Po více než 85 let se zaměřujeme na záchranu a udržení života a zkvalitňování péče o pacienty.
  

  


        

            


        
    
          Pacienti

              Pomáháme vám žít zdravý život plný možností.
  

          Pacienti
      

                  
          	
                Akutní péče
  
              Když se každý okamžik počítá, pomáhají naše terapie zdravotnickým odborníkům poskytovat život zachraňující léčbu vám a vašim blízkým.
  

  
	
                Nemocniční péče
  
              Naše intravenózní přípravky a infuzní technologie navržené s důrazem na bezpečnost podporují zdravotnické odborníky ve vaší léčbě.
  

  
	
                Nutriční péče
  
              Pokud vám zdravotní stav nedovoluje, abyste se stravovali sami, poskytujeme možnosti život zachraňující klinické výživy, díky kterým můžete znovu získat nebo si udržet své zdraví.
  

  
	
                Renální péče
  
              Chronické onemocnění ledvin (CKD) je běh na dlouhou trať. Přestože je každá cesta jedinečná, společnost Baxter je s vámi na každém kroku a nabízí možnosti, které uspokojí vaše životní potřeby.
  

  
	
                Chirurgická péče
  
              Vytváříme partnerství s chirurgickými týmy po celém světě a pomáháme jim řešit náročné chirurgické situace spolehlivě, přesně a rychle.
  

  


        

            


  


      
  
    
  
          
  
          
                  Search
      
            

  




    
        	
            Pacienti
              
                  	
            Akutní péče
            
	
            Chirurgická péče
            
	
            Nemocniční péče
            
	
            Nutriční péče
            
	
            Renální péče
            


    
            
	
            Odborníci ve zdravotnictví
              
                  	
            Akutní péče
            
	
            Chirurgická péče
            
	
            Nemocniční péče
            
	
            Nutriční péče
            
	
            Renální péče
            


    
            
	
            Perspektivy
              
                  	
            Postřehy v oblasti zdravotní péče
            
	
            Komunitní angažovanost
            


    
            
	
            Náš příběh
              
                  	
            Firemní odpovědnost
            
	
            Podporujeme spolupráci při inovacích
            
	
            Naše historie
            


    
            


    


    
        	
            Aktuality
            
	
            Investoři
            
	
            Kariéra
            
	
            Partneři a dodavatelé
            
	
            Kontaktujte nás
            
	
            Česká Republika Site
            


    


    
        	
            Naše produkty
            


    



    




    
  
  


            
              
                      
        
    Drobečková navigace

    	
                      Domů
                  


  

  


                  

        
          
                                                      
                                                              
  
Stránka nenalezena




    
                                                      

                                    

        

          
  
      
    
                
              


          

  
      
                  
              
            
  
    
Stránka nenalezena

  



        
    
                        Je nám líto, ale nemůžeme najít stránku, kterou hledáte.
      


                

      
  
          
        Tato stránka mohla být přesunuta nebo odstraněna. Možná vám můžeme pomoci.


Zde jsou naše nejčastěji používané stránky


	Aktuality
	Firemní odpovědnost
	Renální péče (pro pacienty | pro zdravotní pracovníky)

Můžete také zobrazit mapu našich stránek nebo vyhledávat témata níže...

  


      
      


  
      
    
  
  


          

  
        
  
    
        
  
      Vyhledávat v Baxter…
        

        









    

  




      


        
              
  
    
  
  
        
            

      Pacienti

  
  
  	
  Akutní péče
	
  Nemocniční péče
	
  Nutriční péče
	
  Renální péče
	
  Chirurgická péče


  

      

      Zdravotničtí pracovníci

  
  
  	
  Akutní péče
	
  Nemocniční péče
	
  Nutriční péče
	
  Renální péče
	
  Chirurgická péče
	
  Naše produkty
	
  Safety Data Sheets


  

      

      Perspektivy

  
  
  	
  Postřehy v oblasti zdravotní péče
	
  Komunitní angažovanost


  

      

      Náš příběh

  
  
  	
  Naše vedení
	
  Naše správa a řízení společnosti
	
  Podpora spolupráce při inovacích
	
  Firemní odpovědnost
	
  Diverzita a inkluze
	
  Naše historie
	
  Naše zásady a stanoviska
	
  VPOIS


  

      


  
      
  



        

            
      
                       
                

      
              	
  
    
  

	
  
    
  

	
  
    
  

	
  
    
  



          

    

                
            	
  Prohlášení o ochraně soukromí
	
  Podmínky použití
	
  Bezpečnost produktů
	
  Site Map
	
  Cookies


          
        ©Copyright 2024 Baxter. All rights reserved.

                

              

    

      







          

  

  
          
              


    
    
            Opravdu chcete opustit web?
  
    

          
                        Opouštíte stránku Baxter.cz. Za obsah mimo tuto webovou stránku ručí její provozovatel

  
              

    
                  Zpět
  
              Pokračovat
  
      




          

  
  


  


  

  


